

Axdata A/S

Maglegårdsvej Allé 50
2860 Søborg
CVR-nr. 21 66 58 86

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2021

Dirigent

Kurt Svejdal Bertelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Axdata A/S
Maglegårdsvej Allé 50
2860 Søborg

CVR-nr.	21 66 58 86
Stiftelsesdato:	27. marts 1999
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2020

Bestyrelse

Kurt Svejdal Bertelsen
Kim Lundsteen
Thomas Hansen
Mikael Kure

Direktion

Trond-Robert Johansson

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, udviklings- og produktionsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 251 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende til trods for at den igangværende coronapandemi har haft en negativ indvirkning på selskabets aktivitet, primært i 2. og 3. kvartal af 2020. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske effekt pålideligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.940.948	3.932.861
1 Personaleomkostninger	-3.092.434	-3.805.451
Af- og nedskrivninger	-455.000	-132.168
Resultat af ordinær drift	393.514	-4.758
Finansielle indtægter	21.999	90.901
Finansielle omkostninger	-211.939	-17.098
Resultat før skat	203.574	69.045
2 Skat af årets resultat	47.020	-15.026
ÅRETS RESULTAT	250.594	54.019
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	250.594	
Resultatdisponering i alt	250.594	

Balance

Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter	566.940	605.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	566.940	605.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.468	42.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.468	42.702
ANLÆGSAKTIVER I ALT	606.408	647.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.147	613.449
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.171	73.529
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.127	548.356
Udskudte skatteaktiver	168.286	135.178
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.912	26.188
Tilgodehavender i alt	1.195.643	1.396.700
Likvide beholdninger	452.108	118
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.647.751	1.396.818
AKTIVER I ALT	2.254.159	2.044.520

Balance**Passiver**

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	668.700	668.700
Overført resultat	-1.374.874	-1.625.468
EGENKAPITAL I ALT	-706.174	-956.768
3 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	1.964.222	2.038.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.964.222	2.038.749
Kortfristet gæld til banker	23.956	69.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	171.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.052	22.321
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.910	80.973
Anden gæld	939.193	618.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.111	962.539
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.960.333	3.001.288
PASSIVER I ALT	2.254.159	2.044.520
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	668.700	668.700
Saldo ultimo	668.700	668.700
Overført resultat		
Saldo primo	-1.625.468	-1.679.487
Årets resultat	250.594	54.019
Saldo ultimo	-1.374.874	-1.625.468

Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Gager og lønninger	3.141.939	3.578.471		
Pensioner	313.255	313.235		
Andre omkostninger til social sikring	54.180	63.745		
	<u>3.509.374</u>	<u>3.955.451</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.912	-26.188		
Årets regulering af udskudt skat	-33.108	41.214		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	<u>-47.020</u>	<u>15.026</u>		
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31.12.2020</u>	<u>2021</u>	<u>del</u>	<u>efter 5 år</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.964.222	0	1.964.222	0
	<u>1.964.222</u>	<u>0</u>	<u>1.964.222</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
